
Turizm

                İlimiz önemli bir turizm potansiyeline sahiptir. Çeşitli uygarlıkların izlerini taşıyan önemli tarihi
yapıların büyük bölümü bugün yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekmektedir.

            Ayrıca sağlık turizmi yönünden Salihli Kurşunlu, Urganlı (Turgutlu), Sart (Salihli), Alaşehir Ilıcası,
Saraycık (Demirci), Emirhanları (Kula) gibi kaplıca ve içmeler yüzyıllarca bu alanının eşsiz turizm kaynakları
olarak  önemini  korumuşlardır.  Şimdilerde  buraların  modern  tesislerle  geliştirilmesi  çalışmaları
sürdürülmektedir.

 

            Dağcılık sporu ve dinlenme yeri olarak gün geçtikçe modern tesislere kavuşturulan Spil Milli Parkımız
sadece Manisa'nın değil, Ege Bölgesinin en önemli Milli parkıdır.

 

            Tarihte ilk madeni parayı kullanan ve ticarete büyük kolaylıklar getiren Lidyalıların başkenti Sart
(Bugünkü Salihli) örenyerleri yabancı turistlerin ilgisini çeken Türkiye'nin sayılı turizm merkezlerinden biridir.

 

            Mitolojik doğal anıtlar yanında, kuşkusuz Manisa'ya damgasını vuran Osmanlı eserleri  bugün
görkemiyle dikkatleri çekmektedir. Osmanlılar Dönemine ait 26 cami, üç medrese, bir darüşifa, altı hamam, iki
kütüphane,  dört  sübyan  mektebi,  iki  han,  bir  bedesten,  iki  mescit,  iki  tekke,  dört  adet  türbe  olduğu
saptanmıştır. Bunların büyük bölümü halen mevcut olup herkesin ilgisini çeken büyük eserlerdir.

 

            Manisa merkez ilçe, Köseler köyünün yaklaşık 4-5 km kadar güneyinde dağlık arazide, doğal tepe
üzerine kurulmuş Heredotos'un bahsettiği 12 Aiol Kenti'nden biridir. Aigai kıyılarında uzakta, ticarete elverişsiz
bir sahada, sarp dağlar üzerine kurulan zap-tı güç bir kale durumundaki kentin, ilk tarihi arkeolojik verilere ve
antik yazarlara göre, MÖ. 8.yüzyıla kadar gitmektedir.

 

           Coğrafi konumu ve ekonomi müsait olmadığından kent bir politikgüç oluşturamamıştır. Aigai kentinin
yaklaşık 7-8 km doğusunda, Koca Dere Yatağı içinde "Apollon Khrestenese" Tapınağı'nın kalıntıları mevcuttur.
Aigai kalıntıları, yörede Nemrut Kale olarak adlandırılmaktadır. Kentin surları, arazinin durumuna göre inşa

http://manisavdb.gib.gov.tr/turizm


edilmiştir. Surlar içinde doğu yönde önü stoalı üç katlı agora yapısı ve bu yapıyı taşıyan görkemli dayanak
duvarlar agora kuzeyinde Belediye Meclisi (Bouleterion) binasına ait kalıntılar, güneyde teras duvarlı stadium,
batıda Tiyatro ve Demeter Tapınağı, bunların kuzeyinde Peripteral bir tapınak kalıntısı bulunmaktadır
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